
Uchwała Nr LIV/329/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 lutego 2023 r.  
 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Powiatowy Zarząd Dróg  

w Ustrzykach Dolnych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyposaża się Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych w środek trwały 

na zadanie pn: ,,Remont przepustów w ciągu drogi powiatowej Nr 2300R Jasień – 

Jałowe – Bandrów w km 6+040, 7+080, 8+160, 8+710 i 8+938”, o wartości 

125.411,05 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta jedenaście złotych 

05/100). 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


